第６号様式（第10条関係）

鹿屋市支え愛ファミリー住宅改修応援補助金交付請求書

金          円

ただし、令和 年 月 日付け鹿建第  号の補助金等交付確定通知書に基づく

令和７年度鹿屋市支え愛ファミリー住宅改修応援補助金

上記のとおり請求します。

令和  年  月  日

申請人 住所

氏名          印

鹿屋市長 中西 茂  様

振込先

金融機関名 銀行・信金・信組・農協・漁協・労金

支店名 本店（所）・支店・支所・出張所・代理店

口座区分 １ 普通  ２ 当座  ３ その他（    ）

口座番号

口座名義人(ﾌﾘｶﾞﾅ)

備考 該当する項目に〇印を付けてください。